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GEORGANICS
Mineralna pasta do
zębów w słoiku bez
fluoru, certyfikowana
SPEARMINT 60ml
Cena 47,84 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 939

Opis produktu
Naturalna pasta do zębów, do której dodano olejki z liści mięty zielonej (Spearmint), destylowana parą i certyfikowana
ekologicznie. Właściwości tej pasty do zębów są bardzo podobne do właściwości pasty z dodatkiem olejku z mięty pieprzowej.
Jest to silny środek antyseptyczny, eliminujący zarazki i sprzyjający gojeniu. Formuła wolna od fluorków i SLS jest idealnym
zamiennikiem komercyjnych past wybielających.

SPECYFIKACJA

• Bez fluoru, bez SLS i bez gliceryny

• Certyfikat PETA – nietestowane na zwierzętach i wegańskie

• Opakowanie bezodpadowe: słoik bez plastiku, nadający się do recyklingu i biodegradowalny

• Dostarczany w szklanym słoiku z bambusową łopatką

• Pudełko wykonane z kompostowalnego papieru rzemieślniczego i tuszu warzywnego

WSKAZÓWKI

Użyj łopatki Georganics, aby zgarnąć niewielką ilość pasty, mniej więcej wielkości ziarna grochu, i nałożyć na miękką (soft) lub
średnią (medium) szczoteczkę. Myj zęby jak zwykle przez około 2 minuty, zostaw dłużej bez płukania dla dodatkowej
remineralizacji. 
WAŻNE: Upewnij się, że woda nie dostaje się do słoika, aby uniknąć rozwoju bakterii. 
Po otwarciu słoika przechowuj pastę w ciepłym, suchym miejscu do 12 miesięcy.

INGREDIENTS

Calcium Carbonate^, Caprylic & Capric Triglyceride^, Kaolin^, Cocos Nucifera Oil*^, Butyrospermum Parkii Butter*^,
Diatomaceous Earth*^, Sodium Bicarbonate^, Mentha Spicata Herb Oil*^, Citrus Bergamia Peel Oil Expressed*^, Eucalyptus
Globulus Leaf Oil*^, Tocopherol^.

*Organic Soil Association – składnik certyfikowany przez Soil Association jako organiczny, 
^Food Grade Quality – składnik certyfikowany jako spożywczy
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Po latach zdrowego stylu życia, zakwestionowaliśmy składniki używane w wiodących pastach do zębów. Przeszliśmy świat
wzdłuż i wszerz dla prawdziwych, naturalnych alternatyw, ale odkryliśmy, że nawet "naturalne" marki zawierają toksyczne
składniki.

POCZĄTKI

Zaczęliśmy w 2014 roku, kiedy zacząłem robić małe partie pasty do zębów głównie dla siebie i znajomych. Niedługo po tym,
jak przywiozłem go na miejscowy targ w Crystal Palace. Po otrzymaniu pozytywnej opinii, zdecydowałem się na dalszą
realizację tego pomysłu i produktów. W 2015 roku Georganics ożywiło się jako naturalna i wolna od tworzyw sztucznych firma
zajmująca się pielęgnacją jamy ustnej.

DZISIAJ

W 2016 roku przenieśliśmy nasz rosnący zespół i produkcję z południowego Londynu do West Sussex, gdzie działamy w
pięknej, przerobionej stodole na wsi, niedaleko miasta Haywards Heath. Współpracujemy z lokalnymi dostawcami, a nasz
niewielki, oddany zespół nadal wykonuje wszystkie nasze produkty na miejscu.

CO ROBIMY

Zaczęliśmy od stworzenia w pełni naturalnego asortymentu środków do pielęgnacji jamy ustnej, który jest w 100%
pozbawiony okrucieństwa, nie zawiera tworzyw sztucznych i jest przyjazny dla środowiska. Uważamy, że stosowanie środków
chemicznych w celu utrzymania zdrowych zębów i dziąseł nie jest konieczne. Zamiast tego używamy składników z czystych,
organicznych źródeł, które są bezpieczne dla wszystkich godnie z naszymi zasadami.
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